
Vážené dámy, vážení pánové, 
  
dovolujeme si Vás pozvat na 
  
  

XII. zasedání kolegia pro soukromé právo při ÚSP AV ČR 
se zaměřením na 

aktuální otázky náhrady škody, 
která se bude konat 

v pondělí 27. listopadu 2023 od 10:00 hod 
 v zasedací místnosti Ústavu státu a práva AV ČR, Národní 18, Praha 1  

(7. patro) 
  
s následujícím programem: 
  

1. Zahájení 

2. Referáty 

1. doc. JUDr. Filip Melzer, Ph.D., LL.M. (PF UPOL): Kauzalita 

2. doc. JUDr. Tomáš Doležal, Ph.D., LL.M. (ÚSP): Ztráta šance 

3. doc. JUDr. Petr Šustek, Ph.D. (PF UK): Škoda z provozu dopravních prostředků 

4. JUDr. Petr Bezouška, Ph.D. (PF UPOL): Ztráta na výdělku po dobu pracovní 

neschopnosti (zvláště u podnikatelů) 

Referáty se mj. zaměří na reflexi závěrů soudní praxe. 

3. Diskuse 

  
Žádáme zájemce, aby svoji účast potvrdili tajemníkovi kolegia na e-
mailovou adresu tomas.pirner@ilaw.cas.cz nejpozději do pondělí 25. září tr.  
Připomínáme rovněž, že kapacita sálu je omezena, tudíž může záležet na pořadí přihlášek. 
  
Těšíme se na naše setkání. 
  
  
S přátelským pozdravem 
  
                                                                               Prof. Dr. JUDr. Karel Eliáš, 
                                                                               předseda 
  
  
                                                                               Tomáš Pirner, 
                                                                               tajemník kolegia 

 

mailto:tomas.pirner@ilaw.cas.cz

